1

MARIANA DE FIGUEIREDO MORANDI

De: gabinete@paulacandido.mg.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 14 de junho de 2023 08:12
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: Intimação - Processo 1141567

Prioridade: Alta

Em 2023-06-13 16:43, PRIMEIRA CÂMARA escreveu:
> Exmo. Sr. Prefeito,
>
>  Daniel Gomes Calixto.
>
>  Encaminhamos, em anexo, cópia do ofício n. 9415/2023 e da decisão do
> Relator Durval Ângelo, referentes ao processo nº 1141567, para
> conhecimento e providências cabíveis.
>
>  SOLICITAMOS, POR GENTILEZA, CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.
>
>  Respeitosamente,
>
> Mariana de F. Morandi
> _Assessora Administrativa_
> _Secretaria da Primeira Câmara_
> _3348-__2281_ | _www.tce.mg.gov.br_ [1]
>
>
>
> Links:
> ------
> [1] http://www.tce.mg.gov.br/

Acusamos o recebimento.

		2023-06-14T15:16:40-0300
	MARIANA DE FIGUEIREDO MORANDI:09401615675